
UCHWAŁA NR 15012019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr XVI/120i19 Rady Powiatu
w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2020 uchwala się, co następuje:

1. 1. Ustala się plan finansowy budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2020 rok,
obejmujący:

- dochody budżetowe w kwocie 96.950.000,00 zł;

- wydatki budżetowe w kwocie 110.780.000,00 zł;

- deficyt budżetowy w kwocie 13.830.000,00 zł.

2. Szczegółowe plany dochodów i wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego na
2020 rok zawierają:

1) załącznik nr 1 -wg działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej;

2) załącznik nr 2 — wg jednostek organizacyjnych Powiatu.

3. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4.

4. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jednostkom samorządu
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od
1 stycznia 2020 roku.

C
STAIfĄSjFA

Marian

Uchwalony Strona I



O



UKŁAD WYKONAWCZY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 150/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO NA 2020 ROK
W DZIAŁACH, ROZDZIAŁACH I PARAGRAFACH KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

(W złotych)
DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. 5 Wyszczegolnienie

2020 2020
2 3 4 5 6

020 — LEŚNICTWO 175 000,00 277 300,00
02001 — Gospodarka leśna 175 000,00 195 000,00

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na reatizację zadań bieżących —

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3030 Różne datki na rzecz osób izycznych 175 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

02002 — Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 82 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościoy.y Fundusz

700 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00
4300 Zakup usiug pozostałych 0,00 50 000,00

600 TRANSPORTIŁĄCZNOŚĆ 9631 933,17 27309132,93
60014 DrogI publIczne powiatowe 9 631 933,17 27 309 132,93

Wpły z najmu i dzierżayą” składników majątko”ch Skarbu

Q7cfl Paiistwa, jednostek samorządu terytoriałnego lub innych
2 400 00%JU jednostek zaliczanych do sektora tinansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0630 WpłyĄlzusIug 1 500,00
0870 Wpłyyz ze sprzedazy składników majątkoych 7 000,00
0970 Wpływjz różnych dochodów 15 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, O których mowa

6257 w ar. 5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustay, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

Przebudowa dróg powiatowych nr 3514Z na odonku Bor*owice-Dobrzyca
i Nr 35232 na odcinku Popowo.Dobre - środki z Europejskiego Funduszu

300 000 00Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
WZ 2014.2020
środki otrzymane z państwoyych funduszy celoch na

6350 1nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji” 2 623 563,66
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora linansów
Przebudowa drogi pcMatowej nr3SOIZ SMelinc-Dargiń-Grzybnica-etapl 2 623 563.66
Dotacje celowe olrzymane z gminy na inwestycje i zakupy

6610 inwestycyjne reałizowane na podstawie porozumień (umów) 6 682 469,51
między jednostkami samorządu terytoriałnego

- Gnwna Bobolice . Przebudowa drogą poyą,atowej nr 35012 Swiehno
Dargiń-Gnybnica - etap I
- Gmina Mielno - Rozbudowa drogi powiatowej nr 3504Z w obrębie

miejscowości Mielno, W. Chrobrego i os. Unieście - ul, 6-go marta na 3 470 306,31
terenie Gminy Mielno - Etap III od km 1+860 do km 2+867
- Gnilne Polanów - Przebudowa drogi powiatowej nr 35702 na odcinku
Cetuń-Rosocha -Polanów

- Gmina Sianów - Przebudowa dróg powiatowych nr 35432 na odcinku
ul. Dworcowa w Sianowie oraz Nr 3504Z W m. Skibno

O

Cc hwa lony Strona 2



70005

2310

Gospodarka gruntami I nieruchomościami

308 484,00

200 000,00

1 351 990,00 199 490,00

750 000,00

DziaRozdz. 5 wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2020 2020
123 4 5 G

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

%2”!_.
2S22_
rJi{LQc_. —-——---—

O —

Gm. Sianów 94 910.70

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 59 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 55 000 00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4140 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów wyposażenia 1 121 20000

4260 Zakup energii 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 00000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 50000

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinł 2 000,00
Opiaty za administrowanie i czynsze z budynki, lokale i 20 000 00
pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 8 00000

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 9 000,00

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 00000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 7 00000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 520 348,93
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy

6610 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 200 000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego
Gm. Sianów-zad.- Budowa chodnika wWęgorzewie, budowie

chodnika w Sianowie - ul. Węgorzewska oraz budowa chodnika
w Iwięcinie - Węgorzewo - chodnik III etap

O

GOSPODARKAMIESZKANIOWA I 351 990,00 199 490,00

0770 Wpłaty z tytuiu odpłatnego nabycia praw majątkowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu admiołstracji rządowej oraz inne zadania 199 490,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z

2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 402 500,00
zadań zleconych ustawami

6I6 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 490,00

ZiÓ Dodatkowe wynagrodzenie roczne o,oo
435 Zakup usług pozostałych s 000,00

I36 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinł 8 150,00

Uchwal ony Strona 3



71012 dania zzakresu geodezji I kartografii

211

z21 I

0690 Wpły” z różnych opłat

6309

1150000,00
I

484,73

. DOCHODY WYDATKIDziaRozdz, 5 Wyszczegolnienie
2020 2020

2 4 5 6

443Q Różne opłaty i składki i 600,00
25 Podatek od nieruchomości 16 900,00
55 Pozostałe podatki na rzecz budżetówjst. 650,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00
5 Koszty postępowania sądowego ł prokuratorskiego 10 000,00

7I. DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 817 586,42 2 318 829,79
2301186,42 802 429,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 492 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
2337 !adania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 419 499,69

między jednostkami samorządu terytorialnego

Budowa Regionatnej infmstwktur Informacji Przestrzennej
419 499 69Województwa Zachodniopomors kiego -GESUT

flotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na

2339 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 49 363,58
tędzy jednostkami samorządu terytorialnego

Budowa Regionalnej Infrastruktur, Informacji Przestrzennej 49 363 58Województwa Zachodniooomorskieqo-GE$UT
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na

„ inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
663r porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytońalnego-GESUT

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej
170 000 00Województwa Zachodniopomorskiego

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

6639 porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego -GESUT

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej
20 323 15Województwa Zachodniopomorskiego

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
2719 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 16,02

między jednostkami samorządu terytorialnego

5j Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00
Zakup materiałów i yĄrposażenia 95 000,00
Zakup energii 72 300,00
Zakup usług remontoch 3 000,00
Zakup usług pozostałych 416 600,00

355 Zakup usług pozostałych 386 000,00
557 Zakup usług pozostałych 419 499,69
236 Zakup usług pozostałych 74 029,35
35 Opiaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 6 500,00

•35 Rózne opiaty i skiadki 1 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

•7j
Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu służby

13 000.00

57 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetoy”ch 170 000,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

O

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

71015 Nadzór budowlany 516 400,00 516 400,00

Uchwalony Strona 4



0470
Wpływy z opłat za zarzad, użytkowanie i użytkowanie wieczyste

58 300,00
niem ch om ości

DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. 5 Wyszczególnienie

2020 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 516 400,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 363,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu stużby cywilnej 286 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 8 32700
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 015,00

4360 Opiaty z tytułu usług tetekominkiacyjnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i skiadki 30,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 475,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 5,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywiłnej 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 250,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 825 055,55 17 184 393,87

75011 Urzędy wojewódzkie 67 056,Ó0 67 056,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 67 056,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 056,00

75019 Rady powiatu o,oo 402 220,00
3j535 Różne wydatki na rzecz osób tiqcznych 382 820, 00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Zakup środków żywności 500,00

355 Zakup usług pozostałych 16 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 2 400 004360 komórkowej

75020 — Starostwa powiatowe 723 999,55 16 503 217,87

O

Wpływy z różnych opłat 17 000,00
Wpł z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

n75O
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

U jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

5 Wpływy z usług 224 899,55
„j5”jj Wpł, ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

Wpł z pozostałych odsetek so 000,00

35 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00
7,.. Dotacje celowe otrzymane dla powiatu na zadania bieżące

820 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 72 800,00
„ jednostkami samorządu terytorialnego

Uchwal ony Strona 5



O

212

212

2110 20 000,00

29000,00

3 309 000,00

DziaRozdz. Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI

1 2
2020 2020

S 6

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

ÓT6 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 852 340,00
EiE Dodatkowe wynagrodzenie roczne 622 381,56

E Honoraria 3 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczna i 452 689,52
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

209 220 44120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

7J Zakup materiałów i wyposażenia 1 095 338,19
Zakup środków żywności 8 000,00

4 Zakup energii 344 000,00
4 Zakup usług remontowych 90 000,00
j Zakup usług zdrowotnych 7 200,00

Zakup usług pozostałych 713 529,00
Opłaty z tytułu usług telekominktacyjnych 40 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 38 000,00
Podróże służbowe krajowe 45 000,00

•5 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00
j3 Różne opłaty i składki 285 054,07

Odpisy na zakładowy fundusz świadc2eń socjalnych 170 765,00
Jjj5 Podatek od nieruchomości 20 000,00

na rzecz budżetów jednostek samorządu
300,00

E9I Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00
EÓ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 800,00
IŚE Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00
I5 Pozostałe odsetki 2 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób tycznych 10 000,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzez osób prawnych i

500 004SOU innych jednostek organizacyjnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

66 500 oocywilnej

b?i VJydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75045 Kwalifikacja wojskowa 34 000,00 34 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 14 000,00

organami administracji rządowej

• Składki na ubezpieczenia społeczne i 810.00
Ę3J Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy_Fundusz 100,00
975 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00
935 Wynagrodzenia bezosobowe i 1 000,00
•„95 Zakup materiałów wyposażenia 390,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

6 500 00440w pomieszczenia garażowe

Uchwalony Strona 6



flAOfl Wpły z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst.na
podstawie odrębnych ustaw

DOCHODY WYDATKI
DziaRozdz. 5 Wyszczególnienie

2020 2020
2 3 4 5 6

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 177 900,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221
ustawy o finansach publicznych na finansowanie lub

2360 dofinansowanie zadań zleconych do reazacji organizacjom I

prowadzącym działalność pażylku publicznego
j95 Składk, na ubezpieczenia społeczne soo,oo

nn Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 100 00„„ Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

9I Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup środków żywności 2 000,00

Ę335 Zakup usług pozostałych 140 000,00

3 Zakup usiug obejmujących tłumaczenia 1 000,00
„ BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA n nn 67 „„
ta

— PR2ECIWPOŻAROWA

75405 Komendy powiatowe policji 0,00 45 000,00

nnn Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
45 000 00LJflU finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 22 300,00

955 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
9•ij Nagrody konkursowe 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00

75 Zakup usług remontowych 1 000,00

55 Zakup uslug pozostałych 500,00

• Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
4 000 001(UU cywilnej

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00
Dolacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 198 000,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 usiawy, na finansowanie lub

230u dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

1T93 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,40

•• Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
147 00

„„ Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 696,60

35 Zakup uslug pozostalych 60 060,00
DOCHODY OD OSÓB PRAWNCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I

„te OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 20 44” 71C n0 O 00r,Ju OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZWYDATKIZWIĄZANEZ
ICH POBOREM
Wplywy z innych opiat stanowIących dochody JST na

75618 podstawie ustaw

Wpływy z opłaty komunikacyjnej I 560 000,00

3 540 000,00 0,00

I 720 00000

Wpływy z opiat za koncesje i licencje 35 000,00

55 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 225 000,00

Uchwalony Strona 7



80102 — Szkoiy podstawowe specjalne

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

4760 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

0,00 I 443 632,00
5271500

7912,00

. DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. Wyszczegoinienie
2020 2020

2 4 5 6

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
736 00 „ 0075622 budżetu państwa I

5f5 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16 652 736,00
Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00

757 — OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 443 300,00

75702
— Obsługa papierów wartościowych, kredytów I pożyczek

O 00 443 300 00jednostek samorządu terytorialnego

6090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz

33 000 00inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 410 300,00
kredytów i pożyczek

— RÓŻNE ROZLICZENIA 21 796 040,00 958 085,00
75801 — Część oświatowa subwencji ogólne] dla ].s.t. 7 805 150,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 805 150,00
75803 — Część wyrównawcza subwencji ogólne] dla powiatu 10 838 175,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 838 175,00
75818 — Rezeiwy ogólne I celowe 0,00 958 085,00

93 Rezeryy 958 085,00
z tego

1. rezerwa ogólna 300 000,00
2. rezerwa celowa 658 085,00
a) nagrody dla nauczycieli plac. ośw. z okazji DEN 46 045,00
b) dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,8% 36 775,00
c) świadczenia zdrowotne dla nauczycieli 0,3% 13 854,00
d) zadania z zakresu wspierana rodziny i pomocy społecznej

401 411,00

-mdziny zastępcze 121 411,00
- placówki opiekuńczo-wychowawcze 280 000,00

e) zarządzanie kryzysowe 160 000,00

75832 Część równoważąca subw. ogóindla pow. 3 152 715,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 152 715,00

j — OŚWIATA i WYCHOWANIE 46 800,00 3 001 921,00

O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 044,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 909,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 176 476.00

4120
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

23 259 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00
4260 Zakup energii 34 074,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 523,00

80117 Branżowe szkoły liii stopnia 0,00 167 018,00

Uchwalony Strona 8



85141 Ratownictwo medyczne

WIEM. BADAM SIĘ. ZAPOBIEGAM”

8 000,00

543 556,39

22000,00

O

. DOCHODY WYDATKI
DziaRozdz. Wyszczegolnienie

2020 2020
T 2 4 5 6

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

167 018 00
systemu oświaty
Branżowa Szkoła I stopnia „PlAUTA” W Bobolicach 167 018,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 33 891,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 33 891 00
systemu oświaty
Liceum Ogólnokształc4ce dla Domslych WAUTA” W Bobokcach 33 891,00

80134 — Szkoły zawodowe specjalne 0,00 I 299 273,00

3020 Wydatki osobowe niezaIiczane do wynagrodzeń 53 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 808,00

4040 Dodatkowt wynagrodzenie roczne 58 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154301,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 2221900
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4260 Zakup usług zdrowolnych 1 000,00

4300 Zakup usiug pozostałych 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 44600

80195 Pozostała działalność 46 800,00 58 107,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

46 800 oo0 bieżących zadań własnych powiatu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 960 00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 440,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 200,00

i”E Zakup środków żywności 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 807,00

851 — OCHRONAZDROWIA 3 566 556,39 3 757 801,01

3 Wpływyz usług 8 000,00

I5T Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Zakup energii is 000,00
Zakup usług remontowych 4 000,00
Zakup usług pozostalych 1 000,00

85149 Programy profilaktykI zdrowotnej 543 556,39 720 801,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, O których mowa

2007 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 333 35522
ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów linansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2009 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w 39 234,78
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2057 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 54 34Q
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

lichwa lony Strona 9



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art 5 ust. 3 pkt 5 lit. a b usta”, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich. reatizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem
„datków klasyfikowanych w paragrafie 625

Dzia Rozdz. 5 Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

I 2
2020 2020

5 6

2059 6 396,45

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

6207 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 5 ustawy, lub platności w 93 606,09
ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

6209 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 5 ustawy. lub płatności w 11 605,25
ramach budzetu środków europejskich, z wylaczeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których mowa

2007 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt S i 6 ustawy. lub płatności w 333 36522
ramach budzetu środków europejskich, z wylaczeniem
wydatków ktasyfkowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

2009 w art. S ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platności w 39 234,78
ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5”9 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 930,45
59 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 816,45
TI Składki na ubezpieczenia społeczne 4 113,65

Składki na ubezpieczenia społeczne 484,15
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz

586 30Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

A „)
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościoyby Fundusz

69 00•tlZ. Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4190 Nagmdykor*Lnowe 5 000.00
Zakup materiałów i bwposażerna 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 285,60
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 739,77
4227 Zakup środków żności 2 865,37
4229 Zakup środków żności 337,23

Zakup usług pozostałych 36 900,00
Zakup usług pozostałych 111 253,78

4309 Zakup usług pozostałych 41 246,22
Ę97 Podróże służbowe krajowe 770,96
4419 Podróże służbowe krajowe 90,74

Dotacje celowe yą ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których mowa

6207 w art. S ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy. lub płatności w 98 606,09
ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

O

6209

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
85156 osób nleobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 3 015 000,00 3 015 000,00

zdrowotnego

11605,25

Uchwalony Strona 10



. DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. 5 Wys z oz e g 61 nie nie

2020 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 3 015 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4130 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 3 015 00000

852 — POMOC SPOŁECZNA 29 778 066,00 34 970 651100

85202 Domy pomocy spotecznej 29 776 455,00 32 865 688,00

Wpiyy” z najmuj dzierżawy składników majątkowych Skarbu

0750
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

8071400
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0830 Wplyt.yz usług 19859053,00

0970 WpIy” z różnych dochodów 7 800,00

21 „in Dotacje cetowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
„„i” bieżących zadań własnych powiatu

Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221
ustat”q o finansach publicznych na finansowanie lub

4JUU dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego
- Prowincja Polska Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Apostolstwa

192 257 OO
Katolickiego (Siostry PaI!otynki) w Warzzawie - DPS W Sobolicach

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 81 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 749 17700

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 307 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 871 616,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

343 00800
Wsparcia Osób Niepeinosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 213 068,00

4220 Zakup środków żywności 2 339 59300

4230 Zakup leków i materialów medycznych 274 00000

4250 Zakup energii 724 150,00

4270 Zakup uslug remontowych 227 800,00

4280 Zakup usiug zdrowotnych 76 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 594 290,00

4360 Opiaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 40 60000

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000, 00

4430 Różne opiaty i składki 2 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 685 034,00

4480 Podatek od nieruchomości 85 459,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst. 5 82000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 30500

4520 Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu terytorialnego 129 145,00

4510 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 23 500,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 87 000,00

5050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 640 00000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinIe 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

85218 — Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 I 773 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 500,00

Uchwalony Strona II



Rehabilitacja zawodowa I spoleczna osób
niepełnosprawnych

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne. w tym opłaty za częstotliwości

. . DOCHODY WYDATKIDzia Rozdz. Wyszczegol fl lenie
2020 2020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 159,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 100.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 043,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

29 052 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 100,00
4220 Zakup środków żności 1 600,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 200,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4420 Podróże slużbowe zagranicznej 800,00
4430 Różne opiaty i składki 4 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 509,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00
4520 Opiaty na rzecz budżetówjednostek samorządu terytorialnego 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

11 500,00

85220
— :t5Pi stycznego poradnictwa, mieszkania

I 608,00 326 000,00

0630 Wpłyyq z usług 1 608,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
55 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

POZOSTAŁĘ ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 4 249 621,47 6 206 042,40

85311

C

0,00 100 027,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 100 027,00
jednostkami samorządu terytorialnego
Dla Gminy/Miasta Kosza/in na dofinansowanie kosztów rehabilUacji
mieszkańców powiatu koszalińskiego biorących udział w warsztatach 100 027,00
terapii zalec/owej w Koszalinie

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 15 000,00 0,00
57j5 Wpyzróżnych dochodów 15 000,00 0.00

85333 — PowlatDwe urzędy pracy 3 758 122,00 5 700 841,00

9 735,00

0690 Wpłwiy z różnych opłat 85 275,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 3 019 212,00
jednostkami samorzadu terytorialnego

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

3020 Wydatki osobowe niezałiczane do wynagrodzeń 13 093,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 051 207,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 290,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798 695,00

Uchwalony Strona 12



85403

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
- Wsparcia Osób Np_elnosprawnych

Różne opłaty i skiadki

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Dzia Rozdz. 5 Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI
2020 2020

123 4 5 5

94169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żrniości 1 000,00

4260 Zakup energii 119 800100

4270 Zakup usiug remontowych 24 600,00

4280 Zakup usiug zdrowotnych 3 300,00

4300 Zakup usiug pozostalych 56 300,00

4350 Opłaty z tytułu usług telekomłnkiacyjnych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy (undusz świadczeń socjalnych 107 206,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 741,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 740,00

4700
pracowników niebędących członkami korpusu służby 3 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0970 Wpł.y z różnych dochodów

85395 Pozostala działalność 476 499,47 405 174,40
26000,00

71 325,07
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. O których mowa

2057 wart. 5 ust. 3 pkt 5 hi. a ib ustawy, lub płatności wramach 362 556,49
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytortałnego.

PCPR- Szansa - jestem ZA 362 556,49
„„ Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

„L. - udziałem środków europejskich oraz środków, ° których mowa

2059 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, alb ustawy, łub płatności w ramach 42 617,91
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

PCPR- Szansa -jestem ZA!” 42 617,91

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 419,80

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 580,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 796,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 272,05

4117 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 7 821,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,53

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 460 67
Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 5422
Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 549,60

4179 Wynagrod2enia bezosobowe 4 066,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 694,70

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105,30

4307 Zakup usług pozostałych 239 587,97

4309 Zakup usług pozostałych 28 145,36

4437 Różne opłaty i sktadki 4 026,15

O

4439
854 EDUKACYJNAOPIEKA WYCHOWAWCZA 134 924,00 7518639,00

473,85

65424,00 2396 700,00

Uchwalony Strona 13



O

0750 2424,00

1 500,00

4000,00

Dzia Rozdz. Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

2020 2020
123 4 5 6

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływyzuslug 63 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 49 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 653 035,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 341,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

35 036 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
4220 Zakup środków żywności 64 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 3 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz śwwdczeń socjalnych 56 938,00
4453 Podatek od nieruchomości 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
clnej

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 92 012,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

1 500 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 962,00
4260 Zakup energii 1 700,00
4270 Zakup usług remontowych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4350 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 200,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne

0,00 I 333 622,00poradnie specjalistyczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00
4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 000,00

4120
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

22 00000Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00
4250 Zakup energii 26 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 322,00

Uchwalony Strona 14



Dzia Rozdz. 5 Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

1 2

2020 2020
4 5 6

4360 Opiaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 2 80000

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz śwadczeń socjalnych 45 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2 00000lnej

85416
—

dla uczniów o charakterze
0,00 10 000,00

IIE Stypendia dla uczniów. w tym socjalne 10 000,00

85417 Szkolne schroniska miodzleżowe 0,00 9 858,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 9 858,00
jednostkami samorządu terytorialnego

W tym dla: Gminy i Miasta Sianów na działalność Szkołnego
9 858

Schroniska Młodzieżowego w Iwięcinie

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 916 720,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

916 720,00

dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w
916 72000

Bobolicach

85420 — Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 69 500,00 2 679 496,00
Wply”z najmu i dzierżawy skiadników majątkowych Skarbu

0750
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych

290 00
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz I

innych umów o podobnym charakterze

336 Wpływy z usiug 66 562,00

0970 WplMy z różnych dochodów 648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 64 451,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 646 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 281,00

Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 360000
Niepełnosprawnych

4190 Nagrod konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 192,00

4220 Zakup środków żywności 128 125,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 29 806,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usiug pozostalych 40 500,00

4360 Opiaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 80000

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00

4440 Odpisy na zakladoyq fundusz świadczeń socjalnych 65 865,00

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 100,00
4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu slużby

2 000 00cnej

Uchwalony Strona 15



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

. DOCHODY WYDATKIDzia Rozdz. Wyszczegolnienie
2020 2020

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18 97600

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

85495 — Pozostała działalność 0,00 80 231,00
4440 Odpisy na zakładowy kindusz świadczeń socjalnych 80 23100

iŚ — RODZINA 1 815691,00 5117914,00
85504 Wspieranie rodziny 38 000,00
: Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 38 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00
85508 Rodziny zastępcze I 453 594,00 4 023 743,00

38 000,00

0830. Wpłi z usług 589 072,00

•—r Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
:„ związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
.„ zryczałtowanej kwoty oraz dodatku wwysokości świadczenia 664 000,00
:k wychowawczego stanowiących pomoc państwa w

„•. wychoaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 12 624,00

„

jednostkami samorządu terytorialnego
„ t.4 Miasto Ruda Śląska 12 624,00

-..„: Wpływy z wplat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

187 898 00powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 37 672,00
jednostkami samorządu terytorialnego

Powiat bytowski 37 872,00

3110 Świadczenia społeczne 657 360,00
3110 Świadczenia społeczne 2 079 962,00
3119 Świadczenia społeczne 22 776,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128401,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 942,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

18 017 00Wsparcia Osób Niepelnosprawiiych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

132 30Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 501 266,00
4210 Zakup materiałów wyposażenia 164,66
4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00

O

216

Szansa jestł

216

216

216

216

85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze
. 324 097,00 1 056 171,00

0830 Wpływy z usług 250 097,00

909.00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do

2160 zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 74 000,00
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
\%ycho\rwaniu dzieci

Uchwalony Strona 16



O

DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. Wy s Z CZ e 9 ó I n I e n I e

2020 2020

Dotacje Celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 49 567,00
jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Kosza/in 49 567,00
3110 Świadczenia społeczne 100 000,00

216 3110 Świadczenia spoeczne 73 260,00

216 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4330
Zakup uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od 82960400
innych jednostek samorządu terytorialnego

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 120 000,00 105 500,00

Wpływy
I wydatki związane z gromadzeniem środków z

120 000 09001
— opiat I kar za korzystanie ze środowiska 0 0,00

0690 Wpl”z rótnych opłat 120 000,00

90095 Pozostala dzlaialność 0,00 105 500,00
j7j Nagrody konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

355 Zakup ustug pozostałych 15 000,00
Zakup ustug obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000100

CC7fl Wpaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
UI(V finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 50 000,00
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

jj KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 I 078 600,00

92114 Pozostale instytucje kultury 0,00 836 000,00

7 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
uu kultury SARBINOWO

836 000,00

92116 BibliotekI 0,00 70 000,00
Dotacje celowe przekazane dta powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 7Q 000,00
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym dla: Miasta Kosza/ma 70 QQQ, OO

92118 Muzea o,oo 10 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 10 00000
jednostkami samorządu terytorialnego

92120 Ochrona I konserwacja zabytków 0,00 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

n,nn
prac remontowych i konserwacyjnych obiektów zabytkowych

U przekazana jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 80

publicznych

92195 — Pozostała działalność 0,00 82 600,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221
ustawy o finansach pubticznych na finansowanie lub

2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 5 000,00
prowadzącym działalność pożytku pubticznego

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz

41t3J Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

19I Nagrody konkursowe 3 000,00

jj Zakup matenalów i wyposażenia 4 000,00
Ę3j55 Zakup usług pozostałych 60 000,00

j KULTURA FIZYCZNA 0,00 67 100,00

Uchwalony Strona 17



O

. DOCHODY WYDATKIDziaRozdz. 5 Wyszczególnienie
2020 2020

D 2 3 4 5 6

92695 Pozostała działalność 0,00 67 100,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221
ustayy o finansach publicznych na finansowanie lub

tJUU dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
•7 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

100 0041” Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
j5 Nagrody konkursowe io 000,00
42-lO Zakup malehałów i wyposażenia 300,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00
4430 Różne opiaty L składki i 000,00

OGÓŁEM 96 950 000,00 110780 000,00

7 DOCHODY WYDATKIDzia Wyszczegolnienie
2020 2020

6U LEŚNICTWO 175 000,00 277 300,00
I6 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 631 933,17 27 309 132,93
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 351 990,00 199 490,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 817 586,42 2 318 829,79
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 825 055,55 17 184 393,87

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 67 300,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00
DOCHODY OD OSÓB PRAWNCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I

756 OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 20 442 736,00 0,00
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 000 443 300,00
7 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 796 040,00 958 08500
IT OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 800,00 3 001 921,00
E9• OCHRONA ZDROWIA 3 566 556,39 3 757 801,01
552 POMOC SPOŁECZNA 29 778 066,00 34 970651,00
553 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁ. 4 249 621,47 6 206 042,40
i EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 134 924,00 7 518 639,00
855 RODZINA 1 815 691,00 5 117 914,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 120 000,00 105 500,00
i KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1 078 600,00
j KULTURA FIZYCZNA 0,00 67 100,00

OGÓŁEM 96950000,00110780000,0O

Uchwalony Strona 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 150/2019

Zarządu Powiatu w Koszaflnie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

UKŁAD WYKONAWCZY

DOCHODY I WYDATKI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO NA 2020 ROK

WG. JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU

. DOCHODY WYDATKI
Jzla Ro:dz.5 Wys z c ze g O I n I e n I e

2020 2020

STAROSTWO POWIATOWE w KOSZALINIE 4 32$ I9955 25 669 179,67

020 — LEŚNIc1wO 0,00 277 300,00

02001 — Gospodarka leśna 0,00 195 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

02002 — Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 82 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 70000
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

4300 Zakup usiug pozostałych 50 000,00

600 — TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 508 484,00

60014 — Drogi publiczne powiatowe 0,00 508 484,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 308 484,00
jednostkami samorządu terytorialnego

Gm. Sędzino 50 151,45

Gm. Bobolice 14 352,60

Gm. Manowo 16 698,15

Gm. Mielno 91 493,55

Gm. Polanów 40 877,55

Gm. Stanów 94 910,70

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy

6610 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 200 000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego

Gm. Sianów-zad,- Budowa chodnika w Węgorzewie, budowie
chodnika w Sianowie - uł. Węgorzewoka oraz budowa 200 000,00

— chodnika w Iwięcinie . Węgorzewo . chodnik III etap

700 — GOSPODARKAMIESZKANIOWA 750 000,00 199 490,00

70005

O

Gospodarka gruntami I nIeruchomościami 750 000,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw majątkowych 750 000,00

199 490,00

55 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
Zakup usług pozostałych s 000,00
Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

8 150 00
opinfl

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00

5 Podatek od nieruchomości 16 900,00

jj Pozostałe podatki na rzecz budżetówjst. 650,00
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 700 00„„ terytorialnego

Uchwalony Srona 19



Wpły z opiat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
0470 wieczyste nieruchomości

DOCHODY WYDATKIDzia Rozdz. 5 Wy s z c z e g o I n I e n I e
2020 2020

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 10 000,00
DaAŁALNOSĆ USŁUGOWA I 150 000,00 I 802 429,79

71012 dan1azzak,u geodezji I kartografii I 150 000,00 I 802 429,79
„ Wpływy z różnych opiat i 150 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
2719 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 16,02

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

211 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000.00

Zakup energii 72 300,00
•i35 Zakup usług remontowch 3 000,00
•j355 Zakup usług pozostalycłi 418 600,00

z211 355 Zakup usług pozostałych 386 000,00
Ę357 Zakup usług pozostałych 419 499,69
•j5 Zakup usług pozostałych 74 029,35
4360 Opiaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 6 500,00

Różne opłaty i składki i 000,00
9•5 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

•7
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

13 000 00V służby cywilnej

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00
iE Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

oaua porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 601 199,55 17 183 364,87
75011 Urzędy wojewódzkie

O

0,00 67 056,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 056,00

75019 Rady powiatu 0,00 402 220,00
53 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 382 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
Ęj5 Zakup środków żywności soo,oo

EE Zakup usług pozostałych 16 000,00
Oplatyztytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

2 400,00

75020 Starostwa powiatowe 601 199,55 16 502 188,87

58 300,00

Wpływyzróżnych opłat 17 000,00
Wpływy z najmu i dzłerża\w składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego tub innych

Ul JU jednostek zaliczanych do sektora flnansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

•55 Wpły z usług 224 899,55
3ioi Wpł, ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00
I7o Wpły z różnych dochodów 48 000,00
35 Wydatki osobowe niezałiczane do wynagrodzeń 29 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 852 340,00
5 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 622 381,56
5 Honoraria 3 000,00
1TT5 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 452 689,62

Uchwalony Strona 20



Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221
ustawy o finansach publicznych na finansowanie lub

2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

DziaRozdz. Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

T 2
2020 2020

4 5 6

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
4120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

209 22043

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

93 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095 338,19
j5 Zakup środków żywności 8 000,00

Zakup energii 344 000,00

„75 Zakup usług remontowych 90 000,00

5 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00
j55 Zakup usług pozostałych 712 500,00

Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 40 000,00

5E Zakup usług obejmujących Ilumaczenia 5 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

38 000 00
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00

4420 Podróże slużbowe zagraniczne 15 000,00
j5 Różne opłaty i składki 285 054,07
Ę5 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 765,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetówjednoslek samorządu

1 300 004500 terytorialnego

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 500,00
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 2 800,00

35 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00

„5 Pozostałe odsetki 2 000,00

J Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
10 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzez osób prawnych i
500 00600 innych jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

66 500 004700 slużby cywilnej

5050 Wydatki inwestycyjniiibsiek budżetowych 3309 Ó00,00

75045 — Kwallfłkacja wojskowa o,oo 34 000,00

T9•5 Składki na ubezpieczenia społeczne i 810,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

100 00420 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ii 200,00

212 Wynagrodzenia bezosobowe ii 000,00

„95 Zakup materiałów i wyposażenia 390,00

212 5 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

6 500 oo
pomieszczenia garażowe

75075 — Promocja jednostek samorządu terytorialnego o,oo 177 900,00

5 000,00

97 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

100 oo4120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00
•j Nagrody konkursowe io 000,00

Uchwalony Strona 21



80117 Branżowe szkoły liii stopnia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 167018,00

300,00

DOCHODY WYDATKIDna Rozdz. Wy s Z Cz e g O I fl I e fl I e
2020 2020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4220 Zakup środków z)%”ąllości 2 000,00

Zakup usiug pozostałych 140 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

.„ „754 PRZECIWPOŻAROWA 0,00 „

75405 Komendy powiatowe policji 0,00 45 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

45 000 00UV finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 22 300,00
Ę95 Wynagrodzenia bezosobowe i 000,00
j5 Nagrody konkursowe e 500,00
93 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4220 Zakup środków żywności 300.00
75 Zakup usług remontowych 1 000,00
355 Zakup usług pozostałych 500,00

Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu oosłużby ciinej
jj WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 198 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zieconych do 126 060,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
95 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,40
77 Składki na Fundusz Pracy oraz Soiidarnościowy Fundusz

147 ooWsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposażenia 4 696,60
55 Zakup uslug pozostałych 60 060,00
— DOCHODY OD OSÓB PRAWNCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADMĄCYCH
756 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z I 820 000,00

ICH POBOREM

75618
opłat stanowiących dochody JST na

I 820 OOQOO 0,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 560 000,00
• Wpływy z opłat za koncesje i licencje 35 000,00
5 Wpłi z opłat za wydanie prawa jazdy 225 000,00

iT OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 202 409,00

O

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
2540 systemu oświaty 16701

Branżowa Szkola I stopnia NAUTA w Robol/Gach 167 018,00
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 33 891,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
1 00systemu oświaty

z tego dla:

Liceum Qgólnokształcące dla Domstych WA UTA w
1 00Bobo!icech

80195 Pozostała dzIałalność 0,00 I 500,00

T5 Zakup materiałów I wyposażenia 200,00

Uchwalony Strona 22



. . . . DOCHODY WYDATKI
Dzia Ro:dz. 5 W y $ Z CZ e g O I n I e n I e

2020 2020

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

1T OCHRONA ZDROWIA 8 000,00 742 801,01

85141 Ratownictwo medyczne 8 000,00 22000,00
Wpływy z uslug 8 000,00

•97 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

•2 Zakup energii 15 000,00
Zakup usług remontowych 4 000,00

355 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 0,00 720 801,01
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2007 mowa wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 333 365,22
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2009 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 uslawy, lub 39 234,78
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

Ęj59 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 930,45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 816,45

4”fl7 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 113,65
9•9j Składki na ubezpieczenia społeczne 484,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz
586 304127 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidamośdowy Fundusz
69 004 .2o Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 285,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 739,77
Zakup środków żywności 2 865,37

4229 Zakup środków żywności 337,23

55 Zakup usług pozostałych 36 900,00
j57 Zakup usług pozostałych iii 253,78

35 Zakup usług pozostałych 41 246,22

4417 Podróże sluźbowe krajowe 770,96

4419 Podróże służbowe krajowe 90,74
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków. o których

6207 mowa W art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 usiawy. lub 98 606,09
płatności w ramach budżetu środków europejskich. z
wylączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, O których

6209 mowa wart. S ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt SiG ustawy, lub 11 605,25
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 132 357,00

85202 Domy pomocy spolecznej 0,00 I 832 357,00
— Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221

ustawy o finansach publicznych na finansowanie lub
.JUU dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
— prowadzącym działalność pożytku publicznego

________________ _________________

Uchwalony Strona 23



90095 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe
0,00 105500,00

4 0D0,00

. DOCHODY WYDATKIDzIa Rozdz. 5 Wy s Z C Z e g O I n ł e fl I e
2020 2020

Z tego dla:

- Prowincja Polska Zgromadzenia Sióstr Misjonarek
Apostolstwa Katolickie go (Siostry Pallotynk:) w Warszawie

- I 192 357,00
DPS w Bobo licach

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00
Zakup 5 samochodów dla domów pomocy społecznych z

4terenu powiatu (wsp. ze śr PFRON W wys. 400 000.00 zł) 6 O 000,

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania n nn mn nnn
chronione kJWU UUU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 00000
POZOSTAŁĘ ZADANIA W ZAKRESIE POUWKI n nn 4 -853 SPOŁECZNEJ u,uu ‚0002:,

44 Rehabilitacja zawodowa I społeczna osób n nn853 niepełnosprawnych 100 027,
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżąca

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 100 027,00
jednostkami samorządu terytorialnego

Dla Gminy/Miasta Koszalin na dofinansowanie kosztów
rehabilitacji mieszkańców powiatu koszalińskiego biorących
udział w warsztatach terapii zajęciowej w Koszalinie

j EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 936 578,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

854 i motywacyjnym 0,00 10 000, O

Stypendia dla uczniów, wtym socjalne 10 000,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 9 858,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 9 858,00
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym dla: Gminy i Miasta Sianów na działalność Szkolnego
9 85800Schroniska Młodzieżowego w Iwięcinie

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 916 720,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

r?u systemu oświaly 0,

dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w
916 70Bobolicach

iI RODZINA 0,00 87 439,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00 37 872,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 37 872,00

jednostkami samorządu terytorialnego

z tego dla:

Powiat bflowski 37 872,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 000 49 567,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania biezące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 49 557,00
jednoslkami samorządu terytorialnego

Z tego dla

Miasto Kosza lin 49 56700
j GOSPODARKA KOMUNALNAIOCHRONAŚRODOWISKA 0,00 105 500,00

j5 Zakup materialów i wyposażenia 3 000,00
Zakup usiug pozostałych 15 000,00
Zakup usiug obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

16 000 00opinii

Uchwalony Strona 24



. DOCHODY WYDATKI
DziaRozdz. Wyszozegolnienie

2020 2020
2 3 4 S S

„
Wpłaty jednostek na państwom” fundusz celo%w na

17 500 00U I I U flnansowanłe łub dofinansowanie zadań inwestycyjnych I

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie łub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

UŁJU inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 I 078 600,00

92114 Pozostaje Instytucje kultury 0,00 836 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

836 000,00

92116 — BibliotekI 0,00 70 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 70 000,00
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym dla: Miasta Koszał/na 70 000,00

92118 Muzea o,oo 10 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 10 000,00
jednostkami samorządu terytorialnego

92120 Ochrona I konserwacja zabytków 0,00 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

„
dofinansowanie prac remontowych i konserwacyjnych

2,2w obiektów zabytkoyich przekazana jednostkom niezałiczanym
do sektora finansów publicznych

92195 Pozosła działalność 0,00 82 600,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221
usta\ł O finansach publicznych na tinansowanie lub

„jUU dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym dzialalność pożytku publicznego

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 500,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamośdoy Fundusz 1 O40 Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

fl5 Nagrody konkursowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i posaZenia 4 000,00

IE6 Zakup uslug pozostałych eo 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 67 100,00

92695 Pozostała dzialalność 0,00 67 100,00
Dotacje celowe z budżetu JST, udzielone w trybie art. 221

„„„
usta o finansach pubłicznych na finansowanie lub

tOQU dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2973 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
—

200,00
Składki na Fundusz Pracy oraz SoIidamościow Fundusz 14120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe soo,oo
2935 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i yiposazenia 300,00
•Ę555 Zakup usług pozostałych 10 000,00
Ę35 Różne opiaty i skladki 1 000,00

JEDNÓńk SAMORZĄDU TERYTORIALNEOÓ -ORGĄ$ 69 597 399,38 I 402414,00
LEŚNICTWO 175 000,00 0,00

L02001 Gospodarka leśna 175 000,00 0,00

Uchwaiony Strona 25



DOCHODY WYDATKIDzia Rozdz. 5 Wy s Z CZ e g O I fl I e fl I e
2020 2020

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

2460 sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 175 000,00
.. jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

i TRANSPORTILĄCZNOSĆ 9 606 033,17 0,00
60014

„

Drogi publiczne powiatowe 9 606 033,17 0,00
‚7F- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których
: mowa w ar. 5 ust. 1 pkt 3 or ust. 3 pkt 5 i 6 ustaw. lub I

L* płatności w ramach budżetu środków europejskich

7 Przebudowa dróg powiatowych nr 35142 na odcinku
BorkowiceDobrzyca i Nr 35232 na odcinku Popowo-Dobre -

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 300 000,00
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 14/Z 2014-
2020

Środki otrzymane z państwoy”ch funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

6350 i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora flnansów 2 623 563,66
publicznychinwestycyjnych

• własnych powiatu

Przebudowa drogi powiatowej nr 3501Z Świelino-Dargiń-
2 623 563 66Grzybnica - etap!

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy

6610 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 6 682 469,51
między jednostkami samorządu terytorialnego

- Gmina Bobolice - Przebudowa drogi powiatowej nr 35012
1 000 000Świelino-Dargiń-Grzybnica - etap I

- Gmina Mielno - Rozbudowa drogi powiatowej nr 3504Z w
obrębie miejscowości Mielno, ul. Chrobrego i os. Unieście -

ul. 6-go mama na terenie Gminy Mielno - Etap III od km
1+860 do km 2+867

- Gmina Polanów- Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z
1 217 97849na odcinku Cetuń-Rosocha-Polanów

- Gmina Sianów - Przebudowa dróg powiatowych nr 35432
na odcinku ul. Dworcowa w Sianowie oraz Nr 35042w m 994 182,71
Skib no

•5i5 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 601 990,00 — 0,00
70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 601 990,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzelu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 199 490,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwązane z

2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 402 500,00
zadań zleconych ustawami

VTÓ DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA I 667 586,42 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji I kartografii 1151186,42 0,00

— Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 492 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na

2337 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 419 499,69
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Budowa Regionalnej Infrastruktur, Informacji Przestrzennej

419 499 69Województwa Zachodniopomorskiego -GESUT
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na

2339 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 49 363,56
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Budowa Regionalnej Infrastruktur, Informacji Przestrzennej

49 36Województwa Zachodniopomorskiego-GESUT

Uchwalony Strona 26



DOCHODY WYDATKI
DzIa Rozdz. 5 Wy s Z CZ e g O I fl I e fl I e

2020 2020

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

UWOl porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Budowa Regicna/nej Infrastruktury Informacji Przestrzennej
170 00

Województwa 2achodniopomorskiego 0,

Dotacje celowe otrzymane z samorządu wojewó<lztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej
20 32 15

Województwa Za chodniopomorskiego

71015 Nadzórbudowlany 516400,00 o,ao
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 516 400 00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 223 856,00 I 029,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 056,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

21 io bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 67 056,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

75020 — Starostwa powiatowe 122 800,00 I 029,00
Wplyz pozostalydi odsetek 50 000,00
Dotacje celowe otrzymane dla powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 72 800,00
jednostkami samorządu terytorialnego

aa Zakup usług pozostałych 1 029,00

75045 — Kwalifikacja wojskowa 34 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 20 000,00
zlecone ustawami reatizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 14 000,00
organami administracji rządowej

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 0,00

75515 Pezptatna pomoc prawna 198 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 198 000,00
ztecone ustawami realizowane przez powiat

— DOCHODY OD OSÓB PRAWNCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADMĄCYCH
756 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 16 902 736,00 0,00

ICH POBOREM

75622
— Udziały powiatów w podatkach stanowIących dochód

16 902 736,00 0,00
budzetu panstwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 16 652 736,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00
7j OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 443 300,00

Obsluga papierów wartościowych, kredytów I pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz

inne opiaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

6110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 410 300 00
kredytów i pożyczek

75702

6090

443 300,00

33000,00

Uchwatony Strona 27



. . DOCHODY WYDATKIDzlaRozdZ. Wyszczegolnienie
2020 2020

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 796 040,00 958 085,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla J.s.L 7 805 150,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 805 150,00
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatu 10 838 175,00 0,00

2920 Subwencje ogólnez budżetu państwa 10 838 175,00
75818 Rezerwy ogólne I celowe 0,00 958 085,00

4810 RezeRw 958 085,00
z tego:

1. rezerwa ogólna 300 000,00
2. rezerwa celowa 658 085,00
a) nagrody dla nauczycieli plac. ośw. z okazji DEN 46 045,00
b) dokształcanie i doskonatenśe nauczycieli 0.8% 36 775,00
c) świadczenia zdrowotne dla nauczycieli 0,3% 13 854,00
d) zadania z zakresu wspierana rodziny pomocy społecznej

401 411,00

- rodziny zastępcze 121 411,00
- placówki opiekuńczo-wychowawcze 280 000,00

e) zarządzanie kryzysowe 160 000,00

75832 — Część równoważąca subw. ogóin.dla pow. 3 152 715,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 152 715,00

i”T — OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 800,00 0,00
80195 Pozostała dzIałalność 46 800,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
46 800„! bieżących zadań własnych powiatu

jj OCHRONA ZDROWIA 3 558 556,39 0,00
85149 Programy politykI zdrowotnej 543 556,39 0,00

„WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAM” 543 555,39
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2007 mowa w art. 5 ust I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 333 365,22
płalności w ramach budżetu środków europejskich. z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotae celowe w ramach programów finansowanych z
„„ udziałem środków europejskich oraz środków. o których

..9 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 39 234,78
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków. o których

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 54 348,60
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub płatności w 6 396,45
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

6207 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i S ustawy, lub 98 606,09
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Uchwalony Strona 28



- . . DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. 5 Wy s Z CZ e g O I fl I e fl I e

2020 2020

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
• udziałem środków europejskich oraz środków, o których

J9 mowawart. 5 ust 1 pkt3 oraz ust. 3 pkt 5 i B ustawy, lub ii 60525
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wylączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

85156 dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 3 016 000,00 0,00
zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 3 015 000,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 — POMOC SPOŁECZNA 9 828 891,00 0,00

85202 Domy pomocy spolecznej 9 828 891,00 0,00

-•

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
28 82 bieżących zadań własnych powiatu

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
853 SPOŁECZNEJ

4 083 286,40

85324 —

rehabilitacJi Osób
15 000,00 0,00

•55 Pozostałe dochody 15 000,00

85333 — Powiatowo urzędy pracy 3 663 112,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień <umów) między 3 019 21 2,00
jednostkami samorządu terytorialnego

środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i

26 składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

86396 Pozostałe działalność 406 174,40 0,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy. łub płatności w 362 556,49
:t „r ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
j: „.: jednostki samorządu terytorialnego.

PCPR- „Szansa -jestem ZA!” 362 556,49
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit, alb ustawy, łub płatności w 42 617,91
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego.

PCPR- „Szansa -jestem ZA!” 42 617,91
j RODZINA 788 624,00 0,00

85504 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 000,00 0,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

24 4
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

IV mowa wad. 5 usil pkt 3 oraz ust. 3 pkt S i 6 ustawy, łub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

85508 Rodziny zastępcze 676 624,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,

246n
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do

„ zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wycho”waniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 12 624,D0
jednostkami samorządu terytorialnego

Miasto Ruda Śląska 12 624,00

Uchwalony Strona 29



85403

__________________________________________

65 424,00 2 396 700,00

0750 2 424,00

. DOCHODY WYDATKIJzia Ro:dz. Wy s Z C Z e O I fl I e fl I e
2020 2020

85510 PlacówkI opiekuńczo-wychowawcze 74 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom.
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do

2160 zryczałtowanej kwoty oraz dodatku wyysokości świadczenia 74 000,00
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

— GOSPODARKAKOMUNALNAIOCHRONASR000WISKA 120 000,00 0,00

90019
Wpiywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z

120 000 00 O 00opłat kar za korzystanie ze środowiska

0600J Wpływyz różnych opłat 120 000,00
WPEWA1.NYtĘ*CW®U3O.WjCHOWĄWCrY W WARNINE 66424,00 4466 610,00
801 — OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2013 020,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 713 747,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 31 040,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 816,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roc2ne 40 000,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 84 384,00

4120
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

1033600Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 21 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4440 Odpisy na zakiadowy fundusz świadczeń socjalnych 22 271,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 I 299 273,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 53 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 808,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 199,00
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 164 301,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
22 2i9Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych I 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 446,00

854 — EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 65 424,00 2 442 590,00
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego łub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpł z usług 63 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 653 035,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 341,00

412
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

35 03 00u Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Uchwalony Strona 30



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

0,00 92 012,00

4 00000

DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. Wys z c z e g o I n I e n I e

2020 2020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 64 00000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 00000

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usiug remontowych 10 000,00

4260 Zakup usiug zdrowotnych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00

4350 Opłaty z tytułu usiug telekominkiacyjnych 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 938,00

4480 Podatek od nieruchomości 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 500 oo
służby cą”iInej

85495 — Pozostała działalność 0,00 45 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 690100

OWIATOWKPÓRADNR PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W..
000 i 494 534

KOSZA LIN IE
801 — OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 46 800,00

80195 — Pozostała działalność 0,00 46 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 960 00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 140,00

854 — EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 I 447 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00

4Q4Q Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 1 50000
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 962100

4260 Zakup energii 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 200,00

85406
Poradnie psychologIczno-pedagogiczne oraz inne 0,00 I 333 622,00
poradnie specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 000100

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 22 000 00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych I

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 00000

4260 Zakup energii 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 322,00

Uc liwa lony Strona 3 I



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

0830 Wpłyi z usług

4300 Zakup usług pozostałych

85395 — Pozostala działalność

0970 Wpłyyy z różnych dochodów

0,00 5 500,00

1 608,00

700000

71 325,07 405 174,40
71 325,07

• DOCHODY WYDATKIDzia ROZdZ. * Wy s z ci e g o I n I e n i e
2020 2020

4350 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 2 800,00
4410 Podróże slużbowe krajowe 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4440 Odpisy na zakłado fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

2 000,00służby cInej

85495 — Pozostała działalność 0,00 22 100,00
4440 Odpisy na zakłado” fundusz świadczeń socjalnych 22 100,00

— POWIATCEH1*)U POMOCY ROCZNIE W KOSZ4UNE I 100 000,07 7 240 612,40
852 — POMOC SPOŁECZNA I 608,00 I 804 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
85218 — Powiatowe centra pomocy rodzinie 0100 I 773 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do yinagrodzeń 4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 159,00
4040 Dodatkowe nagrodzenie roczne 76 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 207 043,00
jJ Składki na Fundusz Pracy oraz SoIidarnościoyy Fundusz

29 052 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 400,00
4210 Zakup materiałów i yyposazenia 60 100,00
4220 Zakup środków żywności 1 600,00
4250 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontoch 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 200,00
4360 Opiaty z tytułu usług tełekominkiacyjnych 3 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4420 Podróże służbowe zagranicznej 800,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00
4440 Odpisy na zakładom fundusz świadczeń socjalnych 30 509,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

1 200 00terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
ii 00służby cMtnej

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

I 608 00 26 000,00chronione

4210 Zakup materiałów i wposażenia 3 000,00
4270 Zakup usług remontoch 16 000,00

— POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
71 325,07 405 174,40853

— SPOŁECZNEJ

3037 Różne „datki na rzecz osób fizycznych 30419,80
3039 Różne ydatki na rzecz osób tycznych 3 580,20
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 796,20
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 272,05

Uchwalony Strona 32



„ DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. Wy s z c z e g o I n I e n I e

2020 2020

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 821,40

4119 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 920,53

4127
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 46067
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 5422
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych I

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 549,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 066,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 894,70

4219 Zakup materialów i wyposażenia 105,30

4307 Zakup usług pozostałych 239 587,97

4309 Zakup usług pozostaiych 28 145,36

4437 Różne opiaty i składki 4 026,15

4439 Różne opiaty i składki 473,85

855 — RODZINA I 027 067,00 5 030 475,00

85504 — wspieranie rodziny 0,00 38 000,00

3110 Świadczenia spoleczne 38 000,00

85508 — Rodziny zastępcze 776 970,00 3 985 871,00

0830 Wpywyzusług 589072,00
Wpł z wpiat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

29O0 samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 187 898 00
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

218 3110 Świadczenia społeczne 657 360,00

3110 Świadczenia społeczne 2 079 962,00

Szansa jeste 3119 Świadczenia społeczne 22 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 840,00

216 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 401,00

216 4110 Skiadki na ubezpieczenia społeczne 942,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 1801700
Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

218 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz 13230
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 501 266,00

216 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,86

4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 277 909 00
innych jednostek samorządu terytorialnego

85510 — Działalność płacówek opiekuńczo-wychowawczych 250 097,00 I 006 604,00

0830 Wpiy z usiug 250 097,00

3110 Świadczenia spoleczne 100 000,00

216 3110 Świadczenia spoieczne 73 260,00

216 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 829 604,00
innych jednostek samorządu terytorialnego

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ „W CETUNIU 3 532 853,00 4 631 949,00

852 — POMOC SPOŁECZNA 3 532 853,00 4 631 949,00

85202 — Domy pomocy społecznej 3 532 853,00 4 631 949,00

0830 Wpływy z usiug 3 532 453,00

____________

Uchwalony Strona 33



Domy pomocy społeczne)

Wpłąy z najmu j dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora nansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

DOCHODY WYDATKI
Jzla Rozdz. Wy s Z CZ e g O I n I e fl I e

2020 2020

j Wpływy z różnych dochodów 400,00
3020 Wydatki osobowe nłezaliczane do wynagrodzeń 9 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 977 798,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 31100

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

63 084 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 200,00
4220 Zakup środków żywności 321 200,00
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 21 000,00
4260 Zakup energii 100 000,00
4270 Zakup usług remontowych 34 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00
4350 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 10 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 25600
4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
36 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cilnej

b51,i otaocy s,otEcflSWm$l$::”,. 3 748 000,00 4 399 514,00
852 — POMOC SPOŁECZNA 3 748 000,00 4 399 514,00

85202 3 748 000,00 4 399 514,00

43 000,00

Ht Wpą%y z usług 3 700 600,00
Ó970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 939 460,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 178,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościoy.y Fundusz

50 000 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 329,00
4220 Zakup środków żywności 280 000,00
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 30 000,00
4250 Zakup energii 92 000,00
4270 Zakup usług remontowych 43 300,00
4250 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00
4300 Zakup usług pozosta,ch 83 000,00
4350 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 6 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 841,00

Uchwalony Strona 34



85202

85202

0750

Domy pomocy spolecznej

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomosto,ch

Domy pomocy spolecznej

0830 Wpły z usług

37 270,00

961

37000,00

3430000,00 4730 480,00
3 430 000,00

. DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. W y S Z CZ e g O I n I C fl I C

2020 2020

4480 Podatek od nieruchomości 9 395,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 550,00

4520
Opłaty na rzecz budżełówjednostek samorządu 29 061,00
tesylonainego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 2 000 00
służby cywilnej

5050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

— DOM”5ÓCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH :3iSZO,00 7 965 500,00

851 — OCHRONAZDROWIA 0,00 4 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne onz świadczenia

85156 dla osób nieohjętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 4 000,00
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 000,00

852 — POMOC SPOŁECZNA 3 889 270,00 7 961 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

3889 270,00 7 500,00

0830 Wplywy z usług 3 850 000,00

0970 WpĘ z różnych dochodów 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 246 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 700 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 71 700 00
Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 250 000,00

4220 Zakup środków żywności 460 000,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 150 000,00

4260 Zakup energii 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 59 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

4360 Opiaty z tytulu usiug telekominkiacyjnych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opiaty i składki I 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00

4500 Pozosfale podatki na rzecz budżetówjsl. 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu i 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego I 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących czionkami korpusu 8 000 00
służby cywilnej

POMOCY SPOŁECZNEJ W FmWĘ:„. t: 3 430 000,00 4 730 460,00

852 — POMOC SPOŁECZNA 3 430 000,00 4 730 480,00

Uchwalony Strona 35



85202 Domy pomocy społecznej 5 347 444,00 9 309 888,00

444,00

DOCHODY WYDATKIJziaRozdz. Wyszczegolnienie
2020 2020

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 15 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 937 619,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 878,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 305,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

58 224 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposażenia 125 400,00
4220 Zakup środków żn,ąności 331 200,00
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 27 000,00
4260 Zakup energii 162 150,00
4270 Zakup usług remontowych 45 000,00
4280 Zakup usiug zdrowotnych 5 000,00
4300 Zakup uslug pozostałych 91 290,00
4360 Opłaty z tytułu usług tełekominkiacyjnych 5 000,00
4430 Różne opłaty i składki 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 474,00
4450 Podatek od nieruchomości 25 964,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

15 276,00terytonalnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

2 500,00sluzby cywilnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednestek budżetowych 100 000,00:: SPOŁECDIEJ W tOOl 5 347 444,00 9 309 888,00
852 — POMOC SPOŁECZNA 5 347444,00 9 309 888,00

Wpłw z najmu dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług 5 346 000,00
Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 25 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 648 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 407 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

100 000 00Wsparcia Osób NrepehosprawTych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 139,00
4220 Zakup środków żywności 947 193,00
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 46 000,00
4250 Zakup energii 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 36 000,00
4280 Zakup uslug zdrowotnych 37 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00
4350 Opiaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 8 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 463,00
4460 Podatek od nieruchomości 27 100,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetówjst. 820,00

Uchwalony Strona 36



Wpływy z najmui dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego łub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. Wy s z c ze g o I fl I e fl I e

2020 2020

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 47 808,00
terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 8 000 00
slużby clnej

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 50 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE .95010,00 8 710 Ml 00

851 — OCHRONA ZDROWIA 0,00 3 010 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

85156 dla osób nleobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 3 010 000,00
zdrowotnego

4130 Skiadki na ube2pieczenia zdrowotne 3 010 000,00
— POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI C 7flfl e,qI853 SPOŁECZNEJ

a,JuIO,OO J !UUUtI

85333 Powiatowe urzędy pracy 95 010,00 5 700 841,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty 735 QQ
ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości

0690 Wpływy z różnych opłat 85 275,00

3020 Wydatki osobowa niezaliczane do wynagrodzeń 13 09300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 051 207,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798 695,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

94 16900
Wsparcia Osób Niepeinosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4260 Zakup energii 119 800,00

4270 Zakup usiug remontowych 24 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 300,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 206,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 741,00
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 17 740,00
terytonalnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 3 900 00
służby cywilnej

8060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

1ÓWJATOWY ZARZĄD DRÓG KOSZALIN I 745900,00 9iióiii
600 — TRANSPORTIMCZNOŚĆ 25 900,00 26 800 648,93

60014

O

0750

Drogi publiczne powiatowe 25 900,00 26 800 648,93

2400,00

0830 Wpływyz usług 1 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 59 000, 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 00000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 000,00

Ue hwa lony Strona 37



- DOCHODY WYDATKIDzia Rozdz. 5 W y S Z CZ e g o I n I e n I e
2020 2020

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
55 000 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4140 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materialówiwyposażeriia 1 121 200,00
4260 Zakup energii 17 000,00
4270 Zakup usiug remontowych 90 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 10 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
2 000,00opinii

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze z budynki, lokale i
20 000,00pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 600,00
4450 Podatek od nieruchomości 11 000,00
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 9 000,00

Opiaty na rzecz budżetówjednostek samorządu
7 000,00terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

7 000,00służby cywilnej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 520 348,93

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
756 FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDN. NIEPOSIAD. 05DB. 1 720 000,00 0,00

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618
— Wpływy z innych opiat stanowiących dochody J.s.t. na

I 720 000,00podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst.na

1 720 000,00podstae odrębnych ustaw
PA !: JS .! .rORkT fl(JQl W

— —
KOSZALINIE 0,00 516400,00

710 — DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 516 400,00
71015 — Nadzór budowlany 0,00 516 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 363,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 286 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

8 327 00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 015,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

Uchwalony Strona 38



DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. Wy s Z CZ e g O I fl I e fl I e

2020 2020

4430 Różne opiaty i składki 3000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 475,00

4510 Opłaty na rzecz budzetu państwa 15,00

4550 Szkolenia czionków korpusu służby c4Inej 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 250 OO
służby c,ilnej

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 69 500,00 3 432 429,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 739 692,00

80102 — Szkoły podstawowe specjalne 0,00 729 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 21 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 228,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 909,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 092,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 12 923 00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00

4260 Zakup energii 12 774,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usiug pozostałych 5 000,00

4350 Opłaty z tytułu usiug telekominkiacyjnych I 000,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 252,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 912,00

80195 — Pozostala działalność 0,00 9 807,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 9 807,00

851 — OCHRONA ZDROWIA 0,00 I 000,00
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia

85156 dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 I 000,00
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 69 500,00 2 691 737,00

85420 — Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 69 500,00 2 679 496,00
Wpł\y z najmu i dzierżawy skiadników majątkowych Skarbu

n753 Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 290 00
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0630 Wpły z usiug 68 562,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 64 451,00

3260 inne formy pomocy dla uczniów 8 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 646 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 281,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

4,20 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 360000
Niepe4nosprawnych

4190 Nagrod konkursowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 192,00

Uchwalony Strona 39



O

. DOCHODY WYDATKIDra Ro:dz. Wy s Z C Z e g O I fl I e fl I e
2020 2020

4220 Zakup środków żywności 128 125,00
4230 Zakup lekówi materiałów medycznych 4 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 29 806,00
4270 Zakup usług remosMoych 12 000,00
4250 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych S 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 Różne opłaty i składki 1 400,00
4440 Odpisy na zakładoyy fundusz świadczeń socjalnych 65 865,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

7 200,00terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
2 000,00służby cywilnej

4750 Składki na Fundusz Emerytur Pomostoych 18 976,00
85495 — Pozostała działalność 0,00 12 241,00

4440 Odpisy na zakładow fundusz świadczeń socjalnych 12 241,00
OGÓŁEM 96950000,00 110780000,00

. DOCHODY WYDATKIWszczegolnrenie
2020 2020

STAROSTWO POWIATOWE 4 329 199,55 25 689 179,67
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 69 597 399,35 I 402 414,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W

6542400 445561000WARNINIE
POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA

O 00 1 494 534 00w KOSZALINIE
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 1 100 000,07 7 240 612,40
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU 3 532 853,00 4 631 949,00
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE 3 748 000,00 4 399 514,00
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 3 889 270,00 7 965 500,00
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE 3 430 000,00 4 730 480,00
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZYDOWIE 5 347 444,00 9 309 858,00
POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE 95 010,00 8710841,00
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG KOSZALIN 1 745 900,00 26 800 648,93

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
O 00 516 400 00KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 69 500,00 3 432 429,00
OGÓŁEM 96950000,00 110780000,00

Uchwalony Strona 40



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 150/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.
UKŁAD WYKONAWCZY

DOCHODY I WYDATKI NA 2020 ROK

DOTYCZĄCE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

W DZIAŁACH, ROZDZIAŁACH I PARAGRAFACH KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
(w złotych)

DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. 5 Wyszczegolnienie

2020 2020
2 4 5 6

700 GOSPODARKAMIESZKANIOWA 199 490,00 199 490,00

70005 Gospodarka gruntami I nieruchomościami 199 490,00 199 490,00
4.4.1.3. Zarządzanie I gospodarowanie mieniem Skarbu 10 49000 19449000
Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe olrzymane Z budżetu państwa na zadania bieżące z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 194 490,00
realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 49000

j7j Dodatkowe wynaarodzenie roczne o,oo
136E Zakup usiug pozostałych 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinfl 8 150,00
Ę33 Różne opłaty i składki 1 600,00

5 Fodatek ud nieruchomości 16 90000
Pozostale podatki na rzecz budżetów jst. 650,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
4.4.1.4. Regulacja stanu prawnego nieruchomości w

5 000 00 500000
postępowaniach administracyjnych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 5 000.00
realizowane przez powiat

4610 Koszty postępowania sądowego prokuratorskiego 5 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA I 008 400,00 I 008 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezjli kartograt]i 492 000.00 492 000,00
7.3.2.1. Gromadzenie I aktualizacja państwowego zasobu

492 000 00 492 000,00
geodezyjnego I kartograficznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 492 000,00
realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00

5 Zakup usług pozostałych 386 000,00

71015 Nadzór budowlany 516 400,00 516 400,00
7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania

516 w0,O 516 400,00
obiektów budowlanych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 516 400,00
realizowane przez powiat

3020 %idatki osobowe niezahczane do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 363,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 286 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 74 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 832700
Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup malerialówi wyposażenia I 000,00

Uchwalony Strona 4!



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
20.1.3.1. Opłacanie I refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione

. . DOCHODY WYDATKIDzia Rozdz. 5 Wyszczegolnienie
2020 2020

2 4 5 6
4270 Zakup usług remontoyich 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 015,00
4360 Opłaty z tytułu usług telekominkiacyjnych 100,00
4410 Fodróże służbowe krajowe 150,00
4430 Różne opłaty składki 30,00
4440 Odpisy na zakładoyy fundusz świadczeń socjalnych 8 47500
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 15,00
4550 Szkołenia członków korpusu słuzby cw%lnej 350,00
4610 Koszty postępowania sądowego prokuratorskiego. 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

250,00cywilnej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87 056,00 87 056,00
75011 Urzędy wojewódzkie 67 056,00 67 056,00

18.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu
6 ncc nn ci lice

terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 67 056,00
realizowane przez powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników s 056,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 20 000,00

11.4.2.7. Organizowanie I przeprowadzenie kwalifikacji
20 000 00 20 000 00wojskowej I służby zastępczej na terenie województwa

Dotacje celowe otrzymane z budzełu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 20 000,00

realizowane przez powiat

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 1 810,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościoyy Fundusz Wsparcia

14 20 Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00
4210 Zakup małeriałów i iwposażenia 390,00

Opiaty za administrowanie ł czynsze za budynki, lokale i
500 00„„ pomieszczenia garażowe

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00

16.7.18. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne poradnIctwo
19800000 1oe 00000obywatelskie oraz edukacja prawna „

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 198 000,00

realizowane przez powiał

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 usta, na finansowanie lub

c.UUu dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działatność pożytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
Ęfj•5 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,40

Składki na Fundusz Pracy oraz SolidamościoM Fundusz Wsparcia4120 Osób Niepełnosprawnych 147,

4210 Zakup materiałów iyyposaŹenia 4 696,60
4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00

j OCHRONA ZDROWIA 3 015 000,00 3 015 000,00

85156 3015000,00 3015000,00

3015000,00 3015000,00

Uchwalony Strona 42



. DOCHODY WYDATKI
Dzia Rozdz. Wyszczegolniente

2020 2020
V 2 3 4 5 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące Z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 015 000,00
reaflzowane przez powiat

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 015 000,00

jj RODZiNA 776 000,00 776 000,00

85504 Wspieranie rodziny 38 000,00 38 000,00

13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 38 000,00 38 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

21 Ifl środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1
38 000

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustayq lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00

85508 Rodziny zastępcze 664 000,00 684 000,00

13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 664 000,00 664 000,00
Dotacje celowo otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom. związane z

2160 realizacją dodatku ychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 664 000 oo
kwoty oraz dodatku w tsokości świadczenia „chowawczego

stanowiących pomoc państwa wwychosaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne 657 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 942,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia 132 30
Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i posażenia 164,66

85510 Placówki opłekuńczo-wychowawcze 74 000,00 74 000,00

13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 74 000,00 74 000,00
Dotacje celowo otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z

2160 realizacją dodatku chowawczego, dodatku do zryczałtowanej 74 00000
kwoty oraz dodatku wwysokości świadczenia wychowawczego

—— stanowiących pomoc państwa wwychosaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne 73 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowtików 740.00

OGÓŁEM 5283946,00 5283946,00

. . . DOCHODY WYDATKI
DzIa Wyszczegolnienie

2020 2020

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 199 490,00 199 490,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 008 400,00 1 008 400,00

IE ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87 056,00 87 056,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 015 000,00 3 015 000,00

855 RODZINA 776 000,00 776 000,00

OGÓŁEM 5283946,00 5283946,00

Uchwalony Strona 43



Załącznik Nr4 do uchwały Nr 150/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

zdnia 19 grudnia 2019 r.

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY I WYDATKI NA 2020 ROK

DOTYCZĄCE REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WG. JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU

(w złotych)
. L . . . DOCHODY WYDATKI

P!r0:
Wys z c z e g o I fl I e fl I e

2020 2020

c1cw $caz4s 976 546,00
700 GOSPODARKAMIESZKANIOWA 0,00 199 490,00

70005 — Gospodarka gruntami I nieruchomościami 000 199 490,00
4.4.1.3. Zarządzanie I gospodarowanie mieniem Skarbu
Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego 194 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 490,00
4040 Dodatkowe wjnagrodzenie roczne 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

8 150,00

4430 Różne opiaty i składki 1 600,00
Podatek od nieruchomości 16 900,00

35 Pozostałe podatki na rzecz budżelówjst. 650,00
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

700,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
4.4.1.4. Regulacja stanu prawnego nieruchomości w

S 000 00postępowaniach administracyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 492 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji I kartografii 0,00 492 000,00
7.3.2.1. Gromadzenie I aktualizacja państwowego zasobu

49200000geodezyjnego I kartograficznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00
Zakup uslug pozostałych 386 000,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 87 056,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 67 056,00
16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorzqdu

67 056 ooterytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 056,00
75045 — Kwalifikacja wojskowa 0,00 20 000,00

11.4.2.7. OrganizowanIe i przeprowadzenie kwalifikacji
wojskowej I siużby zastępczej na terenie województwa 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Sobdarnościowy Fundusz

100 004120 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

I5 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000

Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale I
6 500 0044” pomieszczenia garażowe

755 wYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 198 000,00

Lichwalony Strona 44



. . . DOCHODY WYDATKI
Dzia ozdz 5 Wy s z oz e g o I n I e n I e

2020 2020

18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 198 000 OO
poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielane w trybie art. 221 ustawy, na flnansowanie lub

2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 126 060,00
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia spo4ecme 1 036,40

„

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 147 00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 696,60
Zakup usług pozostałych 60 060,00

JEDN5TKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 5283 946OO 0,00”
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 199 490,00 0,00

70005 — Gospodarka gruntami I nieruchomościami 199 490,00 0,00
4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 194 490 00 O 00
Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 194 490,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat
4.4.1.4. Regulacja stanu prawnego nieruchomości w

000 00 o oo

postępowaniach administracyjnych „

• Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące zzakresu administracji rządowej oraz inne zadania 5 000,00
• zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 — DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA I 008 400,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji I kartografii 492 000,00 0,00
7.3.2.1. Gromadzenie I aktualizacja państwowego zasobu

492 000 00
geodezyjnego I kartograficznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 492 000,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 518 400,00 0,00
7.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 51640000
obiektów budowlanych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

.2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 516 400,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 87 056,00 0,00

75011 — Urzędy wojewódzkie 67 056,00 0,00
16.1.4.2. Wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu 67 056 00
terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 67 056,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 0,00
11.4.2.7. Organizowanie I przeprowadzenie kwalifikacji

20 nflfl
wojskowej I służby zastępczej na teranie województwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 20 000,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 0,00

75515 Pezpiatna pomoc prawna 198 000,00 0,00

_____

— 18.7.2.8. Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne
. 19800000

— poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna

______________ _______________

Uchaiony Strona 45



O

DOCHODY WYDATKI)zia ozdz Wy s z c z e g o I n I e n I e
2020 2020

• -. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

ziW bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 198 000,00
.jJ zlecone ustawami realizowane przez powiat

iI OCHRONA ZDROWIA 3 015 000,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

85156 osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 3 015 000,00 0,00
zdrowotnego

20.1.3.1. Optacanie I refundacja składek na ubezpieczenie
„ nĄr flfl

zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione „.„ Ul J ULJOOO

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 biezące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 3 015 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
855 RODZINA 776 000,00 0,00

85504 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 000,00 0,00
13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 38 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

2Ą
udziałem Środków europejskich oraz Środków. o których mowa

„ tU w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy. lub płatności w
ramach budżetu Środków europejskich

85508 — Rodziny zastępcze 664 000,00 0,00
13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 664 000,00

•17” Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do

„fk zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 664 000,00
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w

jJJ yychoyąaniu dzieci

85510 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 74 000,00 0,00
„: 13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 74 000,00

„„. Dotacje celowe otrzymane z budżelu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom.
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do

2160 zryczałtowanej kwoty oraz dodatku wy.ysokośd świadczenia 74 000,00
wchowawczego stanowiących pemoc państwa w
wychoyĄ%yaniu dzieci

•e POMOCY RODZINIE W KOSZAUNIE. OD0 776 000,00
855 — RODZINA 0,00 776 000,00

85504 wspieranie rodziny 0,00 38 000,00
13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 38 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00
85508 — Rodziny zastępcze 0,00 664 000,00

13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 664 000,00
3110 Świadczenia społeczne 657 360,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 942,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

132 30Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposażenia 164,86
85510 Dziatalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 74 000,00

13.4.1.5. Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 74 000,00
3110 Świadczenia społeczne 73 260,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00

DOiWMOCy SPOŁECZNEJ W NOWyCH BJJCACH 0,00 4 000,00
8511 I OCHRONA ZDROWIA 0,00 4 000,00

U chwalony Strona 46



„ . DOCHODY WYDATKI
Dzia ozdz W y s z Cz e g O I fl I e fl I e

2020 2020

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

85156 osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 4 000,00
zdrowotnego
20.1.3.1. Opłacanie I refundacja składek na ubezpieczenie
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione 4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 000,00

1ATOWY URZĄD PRACY W KOSZAUNE 0,00 3 010 000,00
851 — OCHRONA ZDROWIA 0,00 3 010 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

85156 osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 3 010 000,00
zdrowotnego
20.1.3.1. Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie

3 010 00000
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowolne 3 010 000,00
POWIAIÓWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLAPSOOW EĄ Ann

I L — KOSZALINIE I OOO OlO

710 — DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 516 400,00

71015 — Nadzór budowlany 0,00 516 400,00
1.1.4.1. Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania

516 400 00
obiektów budowlanych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 363,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 286 475,00

4040 Dodatkowe wnagrodzenie roczne 29 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 74 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Soiidarnościoy, Fundusz 8 32700
Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materialów i yyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usiug remontotch 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostaich 5 015,00

4360 Opłaty z tytułu usiug telekominkiacyjnych 10000

4410 Podróże służbowe krajowe isooo
4430 Różne opłaty i składki 3000

4440 Odpisy na zakładow fundusz świadczeń socjalnych 8 475,00

4510 Opiaty na rzecz budzetu państwa 15,00

4550 Szkolenia członków korpusu siużby cywilnej 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 250 00
cywilnej

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 0,00 I 000,00

851 — OCHRONA ZDROWIA 0,00 I 000,00
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz swiadczenia dla

85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 0,00 I 000,00
zdrowotnego
20.1.3.1. Opłacanie I refundacja składek na ubezpieczenia

I 000 00
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 00000

OGÓŁEM 5283946,00 5283946,00

Uchwalony Strona 47



. DOCHODY WYDATKI

JzIatRozdz
Wyszczegolnienie

2020 2020

STAROSTWO POWIATOWE 000 976 546,00
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 5 283 946,00 0,00
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 000 776 000,00
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 0,00 4 000,00
POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZAUNIE 0,00 3 010 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W
000 516 400 00KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE 0,00 1 000,00
OGÓŁEM 5283946,00 5283946,00

Uchwalony Strona 48



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 150/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2020 rok związanych z realizacją

zadań zzakresu administracji rządowej, realizowanych przez jednostkę

samorządu terytorialnego

(w zbtych)

Pl d dów z tego do przekazania:
Dzial Rozdz. 5 T R E Ś Ć do budżetu na dochody

państwa powiatu
2 3 4 5 6 I

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA I 610 000,00 I 207 500,00 402 500,00

70005 Gospodarka gruntamI i nIeruchomościami 1 610 00000 I 207 500,00 402 500,00

2350
Dochody budzetu państwa związane z realizacją zadań

1 207 500 OD 1 207 500 00 O 00
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

Z tego realIzowane pi”zezjednostke w paragrafach:

0470 Wpływyzopłatza tflyaiy zarząd, utjłkowafleish,2ebnOtCi 10000000 75 OGQ% 25000.00

0550 Wpływy z opłat z tytułu uzytkowania wieczystego niemchomośoi I 000000.00 750 ‚ 00 250 „W

Wpływy z najmu, drerzawy sMadników majątkowych Skwbu

0750
Państwa, .iednosreksanmrządutei3lcriainegołubin.lyCh 5000000 3750000 7250000
jednosrek zaLcanych do sektora fnansow pubacznych oraz -

innych umów ° podobnym charakterze

0760 Wpływyz tytułu pneksźtałcenia prawa użytkowania wieczystego 400 O0Q00 300000,00 100 000.00
przysługującego osobom tŁ,cznym w prawo własności

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 20000,00 15000,00 5000,00
użytkowania wieczystego nienichomośc,

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40000.00 30000.00 10000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2350 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 402 500,00 0,00 402 500,00

innych zadań zleconych ustawami

O G Ó Ł E M I 610 000,00 I 207 500,00 402 500,00

Uchwalony Strona 49


